
Příloha č. 1 směrnice BOZP – KAM01 

 

 
 
 
 
 

Příloha č. 1 ke směrnici 
 
 

BOZP-KAM01 – Organizace BOZP 
 
 
 
 
 

01_BOZP-KAM01  
Seznam jednotlivých pracovišť 

 
 

 
 

UNIVERZITA KARLOVA 

Koleje a menzy 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 směrnice BOZP – KAM01 

 

Stránka 2 z 3 

1. ŘEDITELSTVÍ KAM 

1) Kolej Hvězda, Blok č.3, 4. a 5. NP, Zvoníčkova 1927/5, 162 08 Praha 6 

2. KOLEJE UNIVERZITY KARLOVY 

2.1 KOLEJE UK V PRAZE 

1) Kolej Jednota, Opletalova 38, 110 00 Praha 1 

2) Kolej Budeč, Wenzigova 20, 120 00 Praha 2 

3) Kolej Švehlova, Slavíkova 22, 130 00 Praha 3 

4) Kolej Vltava, Chemická 953, 148 28 Praha 4 - Jižní Město 

5) Kolej Otava, Chemická 954, 148 28 Praha 4 - Jižní Město 

6) Kolej Na Větrníku, Na Větrníku 1932, 162 00 Praha 6 

7) Kolej Hvězda, Zvoníčkova 5, 162 08 Praha 6 

8) Kolej Kajetánka, Radimova 12, 169 00 Praha 6 – Blok K1 

9) Kolej Kajetánka, Na Petynce 2303/29, 169 00 Praha 6 – Blok K2 

10) Kolej Komenského, Parléřova 6, 169 00 Praha 6 

11) Kolej 17. listopadu, Pátkova 3, 180 00 Praha 8 

12) Kolej areál Hostivař, Weilova 2, 100 00 Praha 10 

2.2 KOLEJE UK V PLZNI 

1) Kolej Bolevecká, Bolevecká 34, 301 00 Plzeň 

2) Kolej Heyrovského, Heyrovského 5, 301 00 Plzeň 

3) Šafránkův pavilon, Alej Svobody 31, 301 00 Plzeň 

2.3 KOLEJE UK V HRADCI KRÁLOVÉ 

1) Jana Palacha, Palachova 1137, 500 12 Hradec Králové 

2) Na Kotli, Na Kotli 1147, 502 96 Hradec Králové 

2.4 KOLEJE UK V BRANDÝSE NAD LABEM 

1) Nová kolej, Královická 1425/8, 250 01 Brandýs nad Labem  

3. MENZY UNIVERZITY KARLOVY 

3.1 MENZY UK V PRAZE 

1) Menza Právnická, Nám. Curieových 7, 110 00 Praha 1 

2) Menza Arnošta z Pardubic, Voršilská 1, 116 43, Praha 1 

3) Menza Albertov, Albertov 7, 120 00 Praha 

4) Menza Budeč, Wenzigova 20, 120 00 Praha 2 

5) Menza Kajetánka, Radimova 35/12, 160 00 Praha 6 

6) Menza Sport, J. Martího 31, 160 00 Praha 6 

7) Menza Troja, Pátkova 3, 180 00 Praha 8 

8) Menza Jednota, Opletalova 38, 110 00 Praha 1 – UZAVŘENA Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ 

9) Menza Hostivař, Weilova 2, 100 00 Praha 10 – UZAVŘENA Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ 

3.1.1 DALŠÍ STRAVOVACÍ ZAŘÍZENÍ V PRAZE 

1) Výdejna kolej Hvězda, Zvoníčkova 5, 162 08 Praha 6 

2) Bufet Karolinum, Ovocný trh 560/3, 116 36 Praha 1 

3) Kavárna U Rotlevů, Kamzíkova 4, 116 36 Praha 1 

4) Studentský klub, Celetná 20, 116 36 Praha 1 



Příloha č. 1 směrnice BOZP – KAM01 

 

Stránka 3 z 3 

5) Snídárna kolej Komenského, Parléřova 6, 169 00 Praha 6 

6) Výdejna Husitské teologické fakulty, Pacovského 350, 140 00 Praha 4 – Krč 

7) Bufet Právnická fakulta, Nám. Curieových 7, 110 00 Praha 1  

8) Bufet Troja Fakulta humanitních studií, Pátkova 2137/5, 182 00, Praha 8  

3.2 MENZA V HRADCI KRÁLOVÉ 

1) Menza Na Kotli, Na Kotli 1147, 502 96 Hradec Králové 

3.2.1 DALŠÍ STRAVOVACÍ ZAŘÍZENÍ V HRADCI KRÁLOVÉ 

1) Bufet výdejna Lékařská fakulta Hradec Králové, Šimkova 870/13, 500 03 Hradec Králové 

3.3 MENZA V PLZNI 

1) Menza Šafránkův pavilon, Alej Svobody 31, 323 18 Plzeň 

3.3.1 DALŠÍ STRAVOVACÍ ZAŘÍZENÍ V PLZNI 

1) Bufet výdejna Lékařská fakulta Plzeň, Alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 
 


